UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL

EDITAL Nº 26-09/2018 – PPGL

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Letras,  Área  de  Concentração  em

Interfaces entre língua e literatura, torna público o Exame de Qualificação de Maria Fernanda dos

Santos,  nível  mestrado,  intitulado “LERO-LERO: NÃO POR ACASO. DIÁLOGOS ENTRE A

POÉTICA DE CACASO, A MODERNIDADE E O MODERNISMO”  a realizar-se no dia 18 de

outubro de 2018, às 10h, no miniauditório do Campus Santa Cruz da UNICENTRO.

A banca examinadora será composta por:

Presidente/ Orientador(a): Professor (a) Doutor (a) Maria Salete Borba (UNICENTRO);

Membro Titular/Co-orientador(a): Professor (a) Doutor (a): Nilcéia Valdati (UNICENTRO);

Membro Titular: Professor (a) Doutor (a): Nanne Timmer (LEIDEN UNIVERSITY);

Membro Suplente: Professor (a) Doutor (a): Cláudio Mello (UNICENTRO).

Observação: a sessão será reservada aos participantes do exame.

Guarapuava, 18 de setembro de 2018

Lidia Stutz
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Letras
Portaria Nº 820/2017 – GR/UNICENTRO

	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL